BND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLGT      Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 4 năm 2024

V/v cung cấp số liệu kết cấu hạ

tầng giao thông các tuyến

đường tỉnh và quốc lộ uỷ quyền

quản lý trên địa bàn tỉnh

 Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi tại Văn bản số

1519/BCH-TM ngày 17/4/2024 về cung cấp số liệu đường sá, cầu cống trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Sở Giao thông vận tải cung cấp số liệu kết cấu hạ

tầng giao thông các tuyến đường tỉnh và quốc lộ uỷ quyền quản lý trên địa

bàn tỉnh theo phụ lục đính kèm.

Sở Giao thông vận tải báo cáo số liệu như trên để Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:

 KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGT.tvtri

   PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-04-26T11:12:44+0700

		2024-04-26T11:34:05+0700

		2024-04-26T11:34:05+0700